
UCHWAŁA NR 697/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2020 

Na podstawie art. 20a ust. 4 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane polegające 
na budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr 
postępowania ZP.272.6.2020 dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: Piotra 
Gurgula prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Piotr Gurgul Firma Budowlana "GURGUL", z siedzibą 
ul. Boczna 11, 34-600 Limanowa. 

§ 2. Do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia powołuje się Pana Piotra Piechnika i Panią Annę 
Porębę.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: BC1D2BAA-610C-4D50-9DF8-E90DDFEA0091. Uchwalony Strona 1




